
1 

ZARZĄDZENIE Nr V/246/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 

4, art. 235, art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 Statutu 

Gminy Frysztak i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr 

XXV/223/2021z 29 stycznia 2021 r. 

         

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 206 974,45 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 206 974,45 zł. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r., zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 50.969.027,84 zł 

2) Wydatki     - 53.583.678,38 zł 

3) Deficyt       -  -2.614.650,54 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

1) wnioskami z zebrań wiejskich, dotyczącymi przeznaczenia środków w łącznej kwocie 

24.696,00 zł wydzielonych do dyspozycji Rad Sołeckich w rozdziale 60016 drogi 

publiczne gminne, w § 4270 Zakup usług remontowych, zaplanowanych na wydatki 

bieżące, na wydatki inwestycyjne na drogach gminnych: 

- w sołectwie Frysztak na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej Nr 112165 R (ul. 

Nowa) wraz z odcinkową przebudową przyległych dróg wewnętrznych w 

miejscowości Frysztak - etap I” – kwota 17.696,00 zł, 

- w sołectwie Twierdza na zadanie: „Przebudowa drogi Twierdza - Godek - Łysa 

Góra” – kwota 7.000,00 zł, 

co wiąże się z potrzebą przeniesienia w/w środków na wydatki inwestycyjne - § 6050, 

2) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym 

korekt planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

3) wnioskiem z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, dotyczącym zmiany planu 

wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

4) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 



2 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr V/246/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.04.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600     Transport i łączność 59 696,00 59 696,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 54 696,00 54 696,00 

    4270 Zakup usług remontowych 24 696,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym: 
30 000,00 24 696,00 

      

Przebudowa drogi gminnej Nr 112165 R (ul. Nowa) 

wraz z odcinkową przebudową przyległych dróg 

wewnętrznych w miejscowości Frysztak - etap I" 

  17 696,00 

      
Kontynuacja przebudowy drogi Twierdza - Godek - 

Łysa Góra  
  7 000,00 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 112152 Glinik Górny 

- Wieś od km 1+929,00 do km 2+927,92 w 

miejscowości Glinik Górny (zadanie nie otrzymało 

dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych) 

30 000,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00 

    4260 Zakup energii   1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

750     Administracja publiczna 88 478,45 88 478,45 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 478,45 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 012,50    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 816,27    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
649,68    

    4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00    

  75095   Pozostała działalność 0,00  88 478,45  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   60 012,50  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 816,27  

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
  649,68  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00  

801     Oświata i wychowanie 15 800,00 15 800,00 

  80101   Szkoły podstawowe 14 000,00 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
14 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych   12 000,00 

  80104   Przedszkola  800,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    800,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 1 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00   



4 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600,00   

851     Ochrona zdrowia 12 000,00 12 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00   

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   2 000,00 

852     Pomoc społeczna  24 000,00 24 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 24 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

  24 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
24 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 24 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

      Razem: 206 974,45 206 974,45 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/246/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 30 kwietnia 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik do Zarządzenia Nr V/246/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.04.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-05-12T13:06:06+0000




